>Direction .
4 HORAIRES VALABLES A PARTIR DU

ISLE D ESPAGNAC CCI Campus Nord ¢ dimanche & jours fériés (saufle 1= maj) e . 2 SEPTEMBRE 2024

2 SEPTEMBRE 2024

. >Direction >Direction >Direction
HORAIRES VALABLES A PARTIR DU ‘I . ‘I . .
. . |S|.E D ESPAGNAC CCI Campus Nord =¢ € &l0F [T le =R ol d=le 1) > |S|.E D ESPAGNAC CCIl Campus Nord =¢ € elFR e[RRI [Ty > 4 |S|.E D ESPAGNAC CCIl Campus Nord < samedi & vacances scolaires >

&
> Direction \3&‘ ‘ kS s . 3 S & > Direction
O \Q- R A ; NI S -QQ’.'-P & & ~
(S N A h1

|SLE B g i B B g B i 3 14:49 14:54 | 14:57 g i : : ] 06:22 | 06:23 | 06:24 | 06:26 | 06:27 | 06:29 NGOU LE E
° 06:20 | 06:21 | 06:22 | 06:24 | 06:26 | 06:27 | 06:29 | 06:31 | 06:31 | 06:34 | 06:35 | 06:36 | 06:37 | 06:38 | 06:40 | 06:41 | 06:42 | 06:44 | 06:45 | 06:47 15:00 | 15:01 | 15:02 | 15:04 | 15:06 | 15:07 | 15:09 | 15:12 | 15:13 | 15:17 | 15:18 | 15:20 | 15:22 | 15:22 | 15:25 | 15:26 | 15:27 | 15:30 | 15:31 | 15:33 06:57 | 06:58 | 06:59 | 07:01 | 07:02 | 07:04

D ESPAGN A( : 06:40 | 06:41 | 06:42 | 06:44 | 06:47 | 06:48 | 06:50 | 06:52 | 06:53 | 06:56 | 06:57 | 06:59 | 07:00 | 07:01 | 07:03 | 07:04 | 07:05 | 07:07 | 07:08 | 07:10 15:15 | 15:16 | 15:17 | 15:19 | 15:22 | 15:23 | 15:25 | 15:28 | 15:29 | 15:33 | 15:35 | 15:37 | 15:39 | 15:40 | 15:43 | 15:44 | 15:45 | 15:48 | 15:49 | 15:51 07:24 | 07:25 | 07:26 | 07:28 | 07:29 | 07:31 ArChe
06:58 | 06:59 | 07:00 | 07:02 | 07:05 | 07:06 | 07:08 | 07:10 | 07:11 | 07:14 | 07:15 | 07:17 | 07:18 | 07:19 | 07:21 | 07:22 | 07:23 | 07:25 | 07:26 | 07:28 15:29 | 15:30 | 15:31 | 15:33 | 15:36 | 15:37 | 15:39 | 15:42 | 15:43 | 15:47 | 15:49 | 15:51 | 15:53 | 15:54 | 15:57 | 15:58 | 15:59 | 16:02 | 16:03 | 16:05 07:46 | 07:47 | 07:48 | 07:51 | 07:52 | 07:54
07:10 | 07:11 | 07:12 | 07:14 | 07:17 | 07:18 | 07:21 | 07:24 | 07:25 | 07:29 | 07:31 | 07:33 | 07:34 | 07:35 | 07:38 | 07:39 | 07:40 | 07:42 | 07:43 | 07:45 Bl - - - | 15:46 | 15:48 | 15:50 | 15:52 | 15:55 | 15:557 | - - - - - - - - - - - B 0 | naas
CC' CGmpUS Nord 07:15 | 07:16 | 07:17 | 07:19 | 07:22 | 07:23 | 07:26 | 07:29 | 07:31 | 07:36 | 07:38 | 07:40 | 07:41 | 07:42 | 07:45 | 07:46 | 07:47 | 07:49 | 07:50 | 07:52 15:45 | 15:46 | 15:48 | 15:50 | 15:53 | 15:54 | 15:57 | 16:00 | 16:01 | 16:05 | 16:07 | 16:09 | 16:11 | 16:12 | 16:15 | 16:16 | 16:17 | 16:19 | 16:20 | 16:22 8234212 82:‘21; 0§:§§ 8233 8§:§§ 82:3‘;
07:20 | 07:21 | 07:22 | 07:24 | 07:27 | 07:28 | 07:31 | 07:34 | 07:36 | 07:41 | 07:43 | 07:45 | 07:46 | 07:47 | 07:50 | 07:51 | 07:52 | 07:55 | 07:56 | 07:58 Bl - - - | 15:56 | 15:58 | 16:00 | 16:02 | 16:05 | 16:07 | - = 5 = 5 = = 5 = 5 = 09:13 | 09:14 | 09:15 | 09-18 | 09-19 | 0921
07:25 | 07:26 | 07:27 | 07:29 | 07:32 | 07:33 | 07:36 | 07:39 | 07:41 | 07:45 | 07:47 | 07:49 | 07:50 | 07:51 | 07:54 | 07:55 | 07:56 | 07:59 | 08:00 | 08:02 D| - - - |16:02 | 16:04 | 16:05 | 16:08 | 16:11 | 16:12 [ - - - - - - - - - - - 09:31 | 09:32 | 09:33 | 09:35 | 09:36 | 09:38
07:30 | 07:31 | 07:32 | 07:34 | 07:37 | 07:38 | 07:41 | 07:44 | 07:46 | 07:50 | 07:51 | 07:53 | 07:55 | 07:55 | 07:58 | 07:59 | 08:00 | 08:03 | 08:04 | 08:06 16:00 | 16:01 | 16:03 | 16:05 | 16:08 | 16:09 | 16:12 | 16:15 | 16:16 | 16:20 | 16:22 | 16:24 | 16:25 | 16:26 | 16:29 | 16:30 | 16:31 | 16:34 | 16:35 | 16:38 09:51 | 09:52 | 09:53 | 09:55 | 09:56 | 09:58
07:40 | 07:41 | 07:42 | 07:44 | 07:46 | 07:47 | 07:49 | 07:52 | 07:53 | 07:57 | 07:58 | 08:00 | 08:02 | 08:02 | 08:05 | 08:06 | 08:07 | 08:09 | 08:10 | 08:12 cl - - - |16:10 | 16:12 | 16:13 | 16:16 | 16:19 | 16:20 | - - - - - - - - - - - 10:13 | 10:14 | 10:15 | 10:18 | 10:19 | 10:21
07:50 | 07:51 | 07:52 | 07:54 | 07:57 | 07:58 | 08:00 | 08:03 | 08:04 | 08:07 | 08:08 | 08:10 | 08:12 | 08:12 | 08:15 | 08:16 | 08:17 | 08:20 | 08:21 | 08:23 16:11 | 16:12 | 16:13 | 16:15 | 16:18 | 16:19 | 16:21 | 16:24 | 16:25 | 16:29 | 16:31 | 16:33 | 16:34 | 16:35 | 16:38 | 16:39 | 16:40 | 16:43 | 16:44 | 16:46 10:41 | 10:42 | 10:42 | 10:44 | 10:45 | 10:47
08:00 | 08:01 | 08:02 | 08:04 | 08:07 | 08:08 | 08:11 | 08:14 | 08:15 | 08:18 | 08:19 | 08:21 | 08:23 | 08:23 | 08:26 | 08:27 | 08:28 | 08:31 | 08:32 | 08:34 16:20 | 16:21 | 16:22 | 16:24 | 16:27 | 16:28 | 16:30 | 16:33 | 16:34 | 16:38 | 16:40 | 16:42 | 16:44 | 16:45 | 16:48 | 16:49 | 16:50 | 16:53 | 16:54 | 16:57 11:01 | 11:02 |11:02 | 11:04 | 11:05 | 11:07
08:10 | 08:11 | 08:13 | 08:15 | 08:18 | 08:19 | 08:21 | 08:24 | 08:25 | 08:28 | 08:29 | 08:31 | 08:33 | 08:33 | 08:36 | 08:37 | 08:38 | 08:40 | 08:41 | 08:43 16:30 | 16:31 | 16:32 | 16:34 | 16:37 | 16:38 | 16:41 | 16:44 | 16:46 | 16:50 | 16:52 | 16:54 | 16:56 | 16:57 | 17:00 | 17:01 | 17:02 | 17:05 | 17:06 | 17:09 11:24 111:25 | 11:25 | 11:27 | 11:28 | 11:30
08:20 |08:21 | 08:22 | 08:24 | 08:27 | 08:28 | 08:30 | 08:33 | 08:34 [08:37 |08:39 |08:41 | 08:42 | 08:43 | 08:46 | 08:47 | 08:48 | 08:50 | 08:51 |08:53 16:40 | 16:41 | 16:42 | 16:44 | 16:47 | 16:48 | 16:50 | 16:53 | 16:55 | 16:59 | 17:01 | 17:03 | 17:05 | 17:06 | 17:09 | 17:10 | 17:11 | 17:14 | 17:15 | 17:18 dL L L L L
08:31 | 08:32 | 08:33 | 08:35 | 08:37 | 08:38 | 08:41 | 08:44 | 08:45 | 08:48 | 08:49 | 08:51 | 08:53 | 08:53 | 08:56 | 08:57 | 08:58 | 09:00 |09:01 | 09:03 16:50 | 16:51 | 16:53 | 16:55 | 16:59 | 17:00 | 17:02 | 17:05 | 17:07 | 17:11 | 17:13 | 17:16 | 17:18 | 17:19 | 17:22 | 17:23 | 17:24 | 17:27 | 17:28 | 17:31 g;gg g;‘l’ g;‘z’ g;ﬁ ﬁ;g gg
08:41 | 08:42 | 08:43 | 08:45 | 08:47 | 08:48 | 08:51 | 08:54 | 08:55 |08:58 | 08:59 | 09:01 | 09:03 | 09:03 | 09:06 | 09:07 | 09:08 | 09:10 |09:11 | 09:13 17:00 | 17:01 | 17:03 | 17:05 | 17:09 | 17:10 | 17:13 | 17:16 | 17:18 | 17:22 | 17:24 | 17:26 | 17:28 | 17:29 | 17:32 | 17:33 | 17:34 | 17:37 | 17:38 | 17:41 1255 | 1256 | 1257 | 1259 | 13.00 | 1302
08:51 | 08:52 | 08:53 | 08:55 | 08:57 | 08:58 | 09:01 | 09:04 |09:05 |09:08 | 09:09 | 09:11 | 09:13 | 09:13 | 09:16 | 09:17 | 09:18 | 09:20 |09:21 | 09:23 17:06 | 17:07 | 17:08 | 17:10 | 17:13 | 17:14 | 17:17 | 17:20 | 17:22 | 17:26 | 17:28 | 17:30 | 17:31 | 17:32 | 17:35 | 17:36 | 17:37 | 17:40 | 17:41 | 17:44 1314 |13:15 [13:16 [13:18 [13:19 1321
09:00 | 09:01 | 09:02 | 09:04 |09:07 | 09:08 |09:11 |09:14 |09:15 |09:18 | 09:20 | 09:22 | 09:23 | 09:24 | 09:27 | 09:28 |09:29 | 09:32 |09:33 | 09:35 17:12 | 17:13 | 17:14 | 17:16 | 17:19 | 17:20 | 17:23 | 17:26 | 17:27 | 17:31 | 17:33 | 17:35 | 17:36 | 17:37 | 17:40 | 17:41 | 17:42 | 17:45 | 17:46 | 17:49 1339 | 1340 | 13:41 | 13-43 | 1344 | 13-46
09:15 | 09:16 | 09:18 | 09:20 |09:23 |09:24 | 09:26 |09:29 |09:30 | 09:34 | 09:35 |09:37 | 09:39 | 09:39 | 09:42 | 09:43 | 09:44 | 09:46 |09:47 |09:49 17:20 |17:22 | 17:23 |17:25 | 17:28 | 17:29 | 17:32 | 17:34 (17:36 | 17:40 | 17:41 | 17:43 | 17:45 | 17:46 | 17:48 | 17:50 | 17:51 | 17:54 | 17:55 | 17:58 14:07 | 14:08 | 14:09 | 14:12 | 14:13 | 14:15
09:30 | 09:31 | 09:33 |09:35 |09:38 | 09:39 |09:41 |09:44 |09:45 |09:49 |09:51 | 09:53 |09:55 |09:56 | 09:59 |10:00 |10:01 | 10:03 |10:04 |10:06 17:30 | 17:31 | 17:32 | 17:34 | 17:36 | 17:37 | 17:40 | 17:43 |17:44 | 17:48 | 17:50 | 17:52 | 17:53 | 17:54 | 17:57 | 17:58 | 17:59 | 18:02 | 18:03 | 18:06 14:28 | 14:29 | 14:30 | 14:32 | 14:33 | 14:35
09:45 | 09:46 | 09:47 | 09:49 | 09:52 | 09:53 | 09:55 | 09:58 | 09:59 | 10:02 | 10:04 | 10:06 | 10:07 | 10:08 | 10:11 | 10:12 | 10:13 | 10:16 | 10:17 | 10:19 17:40 | 17:41 | 17:42 | 17:44 | 17:47 | 17:48 | 17:51 | 17:54 | 17:55 | 17:59 | 18:01 | 18:03 | 18:04 | 18:05 | 18:08 | 18:09 | 18:10 | 18:13 | 18:14 | 18:16 14:50 | 14:51 | 14:52 | 14:54 | 14:55 | 14:57
10:00 | 10:01 | 10:02 | 10:04 | 10:07 | 10:08 | 10:10 | 10:13 | 10:14 | 10:17 | 10:19 | 10:21 | 10:22 | 10:23 | 10:26 | 10:27 | 10:28 | 10:31 | 10:32 | 10:34 D| - - - |17:56 | 17:59 | 18:00 | 18:03 | 18:05 [ 18:08 | - - - - - - - - - - - 15:10 | 15:11 | 15:12 | 15:15 | 15:16 | 15:18
10:15 | 10:16 | 10:17 | 10:19 | 10:22 | 10:23 | 10:25 | 10:28 | 10:29 | 10:32 | 10:34 | 10:36 | 10:37 | 10:38 | 10:41 | 10:42 | 10:43 | 10:45 | 10:46 | 10:48 17:54 | 17:55 | 17:56 | 17:58 | 18:01 | 18:02 | 18:05 | 18:08 | 18:10 [ 18:14 | 18:16 | 18:18 | 18:19 | 18:20 | 18:23 | 18:24 | 18:25 | 18:27 | 18:28 | 18:30 15:28 | 15:29 | 15:30 | 15:32 | 15:33 | 15:35
10:30 | 10:31 | 10:32 | 10:34 | 10:37 | 10:38 | 10:40 | 10:43 | 10:44 | 10:47 | 10:49 | 10:51 | 10:52 | 10:53 | 10:56 | 10:57 | 10:58 | 11:00 | 11:01 | 11:03 18:00 | 18:01 | 18:02 | 18:04 | 18:07 | 18:08 | 18:11 | 18:14 | 18:15 | 18:19 | 18:20 | 18:22 | 18:24 | 18:24 | 18:27 | 18:28 | 18:29 | 18:31 | 18:32 | 18:34 15:50 | 15:51 | 15:52 | 15:54 | 15:55 | 15:57
10:45 | 10:46 | 10:48 | 10:50 | 10:53 | 10:54 | 10:56 | 10:59 [ 11:00 | 11:03 | 11:05 | 11:07 | 11:08 | 11:09 | 11:12 | 11:13 | 11:14 | 11:16 | 11:17 | 11:19 18:15 | 18:16 | 18:17 | 18:19 | 18:22 | 18:23 | 18:25 | 18:28 | 18:29 | 18:33 | 18:34 | 18:36 | 18:38 | 18:38 | 18:41 | 18:42 | 18:42 | 18:44 | 18:45 | 18:47 123;; %gfgg 123% 12&2 igfig 1232%
11:00 | 11:01 | 11:03 | 11:05 | 11:08 | 11:09 | 11:12 | 11:15 | 11:16 | 11:20 | 11:22 | 11:24 | 11:25 | 11:26 | 11:29 | 11:30 | 11:31 | 11:33 | 11:34 | 11:36 18:30 | 18:31 | 18:32 | 18:34 | 18:37 | 18:38 | 18:40 | 18:43 | 18:44 | 18:47 | 18:48 | 18:50 | 18:52 | 18:52 | 18:55 | 18:56 | 18:56 | 18:58 | 18:59 | 19:01 T =R s e F
11:17 | 11:18 | 11:19 | 11:21 | 11:24 | 11:25 | 11:27 | 11:30 | 11:31 | 11:35 | 11:36 | 11:38 | 11:40 | 11:40 | 11:43 | 11:44 | 11:45 | 11:47 | 11:48 | 11:50 18:45 | 18:46 | 18:47 | 18:49 | 18:51 | 18:52 | 18:54 | 18:56 | 18:57 | 19:00 | 19:02 | 19:04 | 19:05 | 19:06 | 19:09 | 19:10 | 19:10 | 19:12 | 19:13 | 19:15 17:08 | 17:09 | 17-10 | 1712 | 17:13 | 17415
11:33 | 11:34 | 11:35 | 11:37 | 11:39 | 11:40 | 11:42 | 11:45 | 11:46 | 11:49 | 11:51 | 11:53 | 11:55 | 11:56 | 11:59 | 12:00 | 12:01 | 12:04 | 12:05 | 12:07 18:57 | 18:58 | 18:59 | 19:01 | 19:03 | 19:04 | 19:06 | 19:08 | 19:09 [ 19:12 | 19:13 | 19:15 | 19:16 | 19:17 | 19:19 | 19:20 | 19:21 | 19:23 | 19:24 | 19:26 1728 | 1729 | 17:30 | 17:32 | 1733 | 17:35
11:46 | 11:47 | 11:48 | 11:50 | 11:52 | 11:53 | 11:55 | 11:58 | 11:59 | 12:03 | 12:05 | 12:07 | 12:08 | 12:09 | 12:12 | 12:13 | 12:14 | 12:17 | 12:18 | 12:20 19:13 | 19:14 | 19:15 | 19:17 | 19:19 | 19:20 | 19:22 | 19:24 | 19:25 | 19:28 | 19:29 | 19:31 | 19:32 | 19:33 | 19:35 | 19:36 | 19:37 | 19:39 | 19:40 | 19:42 17:43 | 1744 | 17-45 | 17:48 | 17:49 | 17:51
A - - - 11:56 | 11:58 | 12:00 | 12:02 | 12:04 | 12:06 - - - - - - - - - - - 19:27 | 19:28 | 19:29 | 19:31 | 19:33 | 19:34 | 19:36 | 19:38 [ 19:39 | 19:42 | 19:43 | 19:45 | 19:46 | 19:47 | 19:49 | 19:50 | 19:51 | 19:53 | 19:54 | 19:56 18:00 | 18:01 | 18:02 | 18:05 | 18:06 | 18:08
Al - . - | 12:00 | 12:02 | 12:04 | 12:06 | 12:08 [ 12:10 | - . . = = = . . = = = 19:43 | 19:44 | 19:45 | 19:47 | 19:49 | 19:50 | 19:52 | 19:54 [ 19:55 | 19:58 | 19:59 | 20:01 | 20:03 | 20:03 | 20:06 | 20:07 | 20:08 | 20:10 | 20:11 | 20:13 18:15 | 18:16 | 18:17 | 18:20 | 18:21 | 18:23
12:00 | 12:01 | 12:02 | 12:04 | 12:06 | 12:07 | 12:09 | 12:12 | 12:13 | 12:17 | 12:18 | 12:20 | 12:22 | 12:22 | 12:25 | 12:26 | 12:27 | 12:30 | 12:31 | 12:33 19:57 | 19:58 | 19:59 | 20:01 |20:03 | 20:04 | 20:06 | 20:08 {20:09 | 20:12 | 20:13 | 20:15 | 20:16 | 20:17 | 20:19 | 20:20 | 20:21 |20:23 | 20:24 | 20:26 18:32 | 18:33 | 18:34 | 18:37 | 18:38 | 18:40
12:13 | 12:14 | 12:16 | 12:18 | 12:22 | 12:23 | 12:25 | 12:28 | 12:29 | 12:33 | 12:34 | 12:36 | 12:38 | 12:38 | 12:41 | 12:42 | 12:43 | 12:46 | 12:47 | 12:49 20:25 | 20:26 | 20:27 | 20:29 | 20:31 | 20:32 | 20:34 | 20:36 | 20:37 | 20:40 | 20:41 | 20:43 | 20:44 | 20:45 | 20:47 | 20:48 | 20:49 | 20:51 | 20:52 | 20:54 18:53 |18:54 | 18:55 | 18:58 | 18:59 | 19:01
12:30 | 12:31 | 12:33 | 12:35 | 12:38 | 12:39 | 12:41 | 12:44 | 12:45 | 12:48 | 12:49 | 12:51 | 12:53 | 12:53 | 12:56 | 12:57 | 12:57 | 12:59 | 13:00 | 13:02 19:13 119:14 |19:15 119:17 19:18 | 19:20
12:45 | 12:46 | 12:47 | 12:49 | 12:52 | 12:53 | 12:55 | 12:58 | 12:59 | 13:02 | 13:03 | 13:05 | 13:07 | 13:07 | 13:10 | 13:11 | 13:11 | 13:13 | 13:14 | 13:16 . X _ _ , : : : : : : : : : : : B e |1o2s [1aa2 | 13an | 1022

o0 S 13:00 | 13:01 | 13:02 | 13:04 | 13:07 | 13:08 | 13:10 | 13:13 | 13:14 | 13:17 | 13:18 | 13:20 | 13:22 | 13:22 | 13:25 | 13:26 | 13:26 | 13:28 | 13:29 | 13:31 A Va aAngouléme Gare SNCF - Circule uniquement le mercredi : : : : X ; : : : : : 2012 | 20113 |20-14 | 20:16 |20-17 | 20:19 'Yy S

= 13:15 | 13:16 | 13:18 | 13:20 | 13:23 | 13:24 | 13:26 | 13:29 | 13:30 | 13:33 | 13:35 | 13:37 | 13:38 | 13:39 | 13:42 | 13:43 | 13:44 | 13:46 | 13:47 | 13:49 . . ) ) , ; ; : : : : : y : : : y : : : y y —

- —~ : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : B Va 4 Angouléme Gare SNCF - Gircul t] dred : : : : : : : : : : : 20:35 | 20:36 | 20:37 | 20:39 | 20:40 | 20:42 P
13:30 | 13:31 | 13:33 | 13:35 | 13:38 | 13:39 | 13:41 | 13:44 | 13:45 | 13:48 | 13:49 | 13:51 | 13:53 | 13:53 | 13:56 | 13:57 | 13:58 | 14:00 | 14:01 | 14:03 a a Angouleme Gare Ircule uniquement le venaredi . . . . . . . . : : . 2111 | 21412 | 21413 | 21:15 | 2116 | 2118

Grand 13:45 | 13:46 | 13:48 | 13:50 | 13:53 | 13:54 | 13:56 | 13:59 | 14:00 | 14:04 | 14:05 | 14:07 | 14:09 | 14:09 | 14:12 | 14:13 | 14:14 | 14:16 | 14:17 | 14:19 . . . . . . Grand

GrandAngouléme Mobilites Londoueme 14:00 | 14:01 | 14:03 | 14:05 | 14:09 | 14:10 | 14:12 | 14:15 | 14:16 | 14:20 | 14:21 | 14:23 | 14:25 | 14:25 | 14:28 | 14:29 | 14:30 | 14:32 | 14:33 | 14:35 C Va a Angouléme Gare SNCF - Circule uniquement le jeudi et le vendredi GrandAngouléme Mobllites Logoukme

14:15 | 14:16 | 14:17 | 14:19 | 14:21 | 14:22 | 14:25 | 14:28 | 14:29 | 14:33 | 14:34 | 14:36 | 14:37 | 14:38 | 14:40 | 14:41 | 14:42 | 14:44 | 14:45 | 14:47 . A . .
14:30 | 14:31 | 14:32 | 14:34 | 14:36 | 14:37 | 14:39 | 14:42 | 14:43 | 14:47 | 14:48 | 14:50 | 14:52 | 14:52 | 14:55 | 14:56 | 14:57 | 14:59 | 15:00 | 15:02 D Va aAngouléme Gare SNCF - Ne circule pas le mercredi

SERVICE INFOS CLIENTS : 05 45 65 25 25 - stga.fr - [ stgalofficielle

SERVICE INFOS CLIENTS : 05 45 65 25 25 - stga.fr - [ stgalofficielle




L S5

= ) -D? hsd
ANGOULEME _ ISLE-D’ESPAGNAC ISLE-D’ESPAGNAC CiCharente lence
CCl Campus Nord Formation
Arche CCl Campus Nord S~ e
- Y O % E dActivité
‘g\? “Ctor Hugo
©
Zone dActivité 4
™ 4 Ecasseaux [N
N & !
de Villon OMargueritee Valois CCl Campus Sud
Aﬁé ol I:!
< ?/", o
Q%,S %r"é’ne GOND-PONTOUVRE CroixMarron 1%
2
%
Ui ®
2o .
s . eSS Buisson [
2 ou, .
5 g Desfarges —& Grande Allée I
3 1945 9 - @
] 2 Mérigots [El o
g Leclerc B
ks 2 yea®
Yo, Collé Espace Lunesse  DF
e IS ollege g
S g 5:,‘ [ Centre él L'ISLE
< . € Pay| < Commercial <, -
5 College et Lycée” " Mairay 3 D'ESPAGNAC
6} @ Marguerite de Valois
% #
e %0 4] Tour d'Auvergne
Wabie  Guichard Hortensi
4 : Mobilite. Guichart 2Q ortensia
République >
DE s mm | ‘ 3
Eperon Gambetta [ oy m— > Thiers 09 Nancy
. LY v 2N )
N GEIEN 20 EXE 7 20 [TU0H Franquin — g0 <k champdetiors NN
St Martial [2 < k)
Hotel devle == Square
‘Angouléme ') . Place
2 Lille £2 [m Victor Hugo
N
[s)
& Préfecture 5 Agi
ANGOULEME de la Charente % Bezines
= Avep,
Ve
ay )
[ Gbnéwl
290 Pére Deval e %
o e
@ Pont de Vars
de
! /
» e SOYAUX
O Pont de ['Europe
O,
S e
o : En gras : arréts principaux dont les
Ecole supérieur > Croix Lalaud horaires figurent pages suivantes
zéu fg)jessorat 37 q les d
2~ et de 'Education e
ANGOULEME ) Hassel O  Arrétdans les deux sens
1 A N
Arche & Pierre Levée [2 O Arrétdansun seul sens
- o .
Rue Fayrg O Clérac|2 O  Terminus
Centre commercial s Arrét accessible
Plein Sud ®
[E4 Bodet e” 2\ ©®® aux personnes
] A 4‘@ Croix Lanauve en fauteuil roulant
BT Moulin Plein sud ERED = N Parkingrelais
’\ sSeMonod ®
C .
B < —— Monod I Point de correspondance
\ O o O] W 8BS it Charles Augustin Coulomb TAD <> Réseau
Jean (of

Py Collége
Europe Gl pierre Bodet Coulomb E

a4

>Direction

ANGOULEME Ache ——— @UIITERETZTD >

>Direction

4

14:56
15:13
15:27
15:41
15:55
16:12
16:23
16:32
16:45
16:53
17:02
17:11
17:23
17:32
17:42
17:52
18:02
18:11
18:26
18:40
18:55
19:10
19:25
19:40
19:56
20:10
20:40

A Part d’Angouléme Gare SNCF
B Part d’Angouléme Gare SNCF - Circule uniquement le lundi

G Circule uniqguement le mercredi

15:12
15:29
15:42
15:55
16:11
16:28
16:40
16:49
17:02
17:10
17:19
17:27
17:39
17:48
17:57
18:08
18:18
18:27
18:39
18:52
19:07
19:22
19:38
19:52
20:08
20:22
20:51

ANGOULEME Ache ——— @IITTERETTD >

ANGOULEME Arche oot dimanche & jours fériés (e 1 ma) >

ANGOULEME arche

samedi & vacances scolaires




